

DATAKONSULENTEN ApS

Mølleparken 56
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Jesper Bror Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATAKONSULENTEN ApS
Mølleparken 56
6640 Lunderskov

e-mailadresse: bror@datakonsulenten.net

CVR-nr: 32340075

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Nørregade 8
6600 Vejen
DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentbistand med IT-support, salg af IT-udstyr, samt udlejning af fast ejendom.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 24.133 betragtes som mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsens erklæring

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Datakonsulenten ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Lunderskov, den 07/05/2018

Direktion

Jesper Bror Jacobsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I henhold til årsregnskabsloven har ledelsen fravalgt revision. Vi skal samtidig erklære at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand med IT-support, samt udlejning af fast ejendom

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 874.405 | 789.368 |
| Personaleomkostninger | | -668.762 | -624.500 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -142.125 | -142.125 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 63.518 | 22.743 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.330 | -20.742 |
| Ordinært resultat før skat | | 45.188 | 2.001 |
| Skat af årets resultat | | -21.055 | -11.091 |
| Årets resultat | | 24.133 | -9.090 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 24.133 | -9.090 |
| I alt | | 24.133 | -9.090 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 20.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 20.000 |
| Grunde og bygninger | | 800.000 | 820.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 102.125 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 800.000 | 922.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 800.000 | 942.125 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 143.184 | 16.661 |
| Andre tilgodehavender | | 25.760 | 7.479 |
| Tilgodehavender i alt | | 168.944 | 24.140 |
| Likvide beholdninger | | 352.650 | 389.992 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 571.594 | 464.132 |
| Aktiver i alt | | 1.371.594 | 1.406.257 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 32.654 | 8.521 |
| Egenkapital i alt | | 112.654 | 88.521 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 789.894 | 827.677 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 789.894 | 827.677 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.411 | 23.191 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 121.858 | 200.024 |
| Skyldig selskabsskat | | 39.336 | 26.510 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 262.441 | 240.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 469.046 | 490.059 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.258.940 | 1.317.736 |
| Passiver i alt | | 1.371.594 | 1.406.257 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bror Holding ApS, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 79.893 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 800.000 pr. 31. december 2016